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M‘i Matopolskie Igrzyska Dzieci — Finat Wojewddzki - Plywanie

MALOPOLSKA

Myslenice, 25/3/2024

Konkurencja 1
25/3/2024

Chtopcoéw, 25m dowolny

8 - 10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

Jarmutowicz Maksymilian

Was Franciszek
Bicz Wiktor

tatka Adam

Kapusta Nikodem
Gadkiewicz Ksawery

Gasienica-Wawrytko Szymon

Parsniak Nataniel
Olszowski Jan
Kowalski Cezary
Fraczek Maciej
Pasiut Norbert
Sikora Jakub

Gzyl Jan
Przewtocki Michat
Bodziony Piotr
Batkiewicz Przemystaw
Jurczak Karol
Lorek Mateusz
Michatczyk Maciej
Nalepa Szymon
Gniduta Szymon
Raputa Bartosz
Jacek Kacper
Korzec Sebastian
Matlak Antoni

. Jatocha Szymon

Ostrowski Jan
Skowron Nikodem
Owczarek Marcel
Dudek Szymon
Kotas Bartosz
Chaja Igor
Zwierniak Antoni
Pilch Kacper
Hartacz Wiktor
Rzepka Radostaw
Bibro Adrian
Panszczyk Jan
Bernacki Franciszek
Kocyba Adam

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu. (Czas: 10:09)

Widlarz Borys

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu. (Czas: 10:06)

Duda Franciszek

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu. (Czas: 10:06)

Rok ur.

14  SP 11 Nowy Targ
14  ZSP Brzesko

14  SP 91 Krakow

14  SP 1 Wieliczka
15 SP 1 Wieliczka
14 MZS 6 Gorlice

15 PKSP Koscielisko
14  SP 8 Oswiecim
14  SP 2 Nowy Sacz
14  SP 91 Krakow

15 ZSP 1 Limanowa
14  SP Proszowki

14  SP 8 Oswiecim
14  SP Bibice

14  SP Wotowice

14  SP 11 Nowy Sacz
14  SP 11 Nowy Targ
14  SP Trzetrzewina
16  SP 21 Nowy Sacz
15 ZSP Brzesko

15 ZSP Wielka Wie$
15 SP 2 Olkusz

15 SP 3 Skawina

14  SP 1 Myslenice

14  SP 3 Dabrowa Tarn.

15 SP 8 Oswiecim
16  SP Jordanéw
14  SP 8 Trzebinia

14 PSP SPSK Brzezinka

14  SP 2 Dobczyce
15 SP 2 Olkusz

14  SP Gabon

14  SP 1 Sucha Besk.
14  SP Proszéwki

14  SP Dulowa

14  SP 2 Olkusz

14  SP Librantowa

15 SP 1 Nowy Targ
14  SMS Zakopane

14  SMS Zakopane

15 SP 4 Niepotomice

14  SP 2 Wadowice

15 SP 8 Trzebinia

Czas

15.28
16.04
16.80
16.99
17.38
17.55
18.23
18.33
18.34
18.38
18.79
18.86
18.87
19.70
19.81
19.82
20.09
20.14
20.40
20.66
20.74
21.16
21.32
21.34
2141
21.60
21.92
22.00
22.02
22.47
22.54
22.77
23.15
23.23
23.75
24.10
24.53
26.05
28.94
29.60

Pkt.

209
181
157
152
142
138
123
121
121
120
112
111
111
97
96
96
92
91
88

83
79
77
77
76
74
71
70
70
65
65
63
60
59
55
53
50
42
30
28

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt My$lenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79125
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